www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 257/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 39/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: OCHOA - PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, 
cnpj 04.540.929/0001-64 com o valor de R$ 18.000,00 
(Dezoito mil reais). OBJETO: Contratação direta, por 
inexigibilidade de licitação, de empresas e artistas 
consagrados para apresentações artísticas e culturais durante 
o evento “Natal dos Sonhos” - festividades de final de ano e 
aniversário do Município de Porto Vitória/PR - incluindo

[...]

realização da "17ª Festa Nacional do Steinhaeger e do Xixo" 
a ser realizada no Município de União da Vitória/PR, entre os 

dias 11 a 14 de dezembro de 2025.; em favor da empresa 
DEKN INDUSTRIAL LTDA, CNPJ nº 22.614.725/0001-02, 
com o Valor Global de R$ 41.288,30 (Quarenta e um mil 

duzentos e oitenta e oito reais e trinta centavos); para que 
produza os efeitos legais da Lei nº 14.133/21.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21.
FORO: Comarca de União da Vitória.

União da Vitória - PR, 10 de dezembro de 2025.
Ary Carneiro Junior

Prefeito

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 256/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 39/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: LICIO LEONIDAS FERREIRA 35461578934, 
cnpj 25.967.721/0001-04, com o valor de R$ 2.400,00 (Dois 
mil e quatrocentos reais e OBJETO: Contratação direta, por 
inexigibilidade de licitação, de empresas e artistas 
consagrados para apresentações artísticas e culturais durante 
o evento “Natal dos Sonhos” - festividades de final de ano e 
aniversário do Município de Porto Vitória/PR - incluindo

[...]

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 257/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 39/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: OCHOA - PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, 
cnpj 04.540.929/0001-64 com o valor de R$ 18.000,00 
(Dezoito mil reais). OBJETO: Contratação direta, por 
inexigibilidade de licitação, de empresas e artistas 
consagrados para apresentações artísticas e culturais durante 
o evento “Natal dos Sonhos” - festividades de final de ano e 
aniversário do Município de Porto Vitória/PR - incluindo